



Nämnden för Sällskapet Nya Idun

Org.nr 802002-4959

får härmed avge

Årsredovisning

för år 2022

Innehåll

Verksamhetsberättelse.....	3
Medlemmar	3
Avlidna	3
Inval av nya medlemmar	3
Nämnden	3
Revisorer och valberedning	4
Programblad	4
Matrikel	4
Hemsida	4
Guldäpplen	4
Samkväm	4
Årets resultat	8
Förslag till disposition av verksamhetsårets resultat.....	8
Resultaträkning.....	9
Balansräkning	10
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	11
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer.....	11
Underskrifter	14

Verksamhetsberättelse

Medlemmar

Sällskapet Nya Idun hade vid årets slut 467 medlemmar (2021:472) som, med några få undantag, betalat årsavgiften på 300 kronor. Enligt de nya stadgarna kan man lämna Sällskapet Nya Idun genom att skriftligen anmäla detta till nämnden. Under året har sju medlemmar meddelat sitt utträde. Tre medlemmar har inte betalat årsavgiften de två föregående åren och anses därmed ha begärt sitt utträde ur sällskapet. Den medlem som har trätt ut ur sällskapet har rätt att efter skriftlig anmälan till nämnden återinträda som medlem, under förutsättning att hon är bosatt eller verksam i Stockholm med omnejd och betalar årsavgiften.

Avlidna

Unn Magnussen Friberg bildkonstnär, Mona Nordin-Liljeqvist violinist, Eva-Sofi Ernstell chef för Dansmuseet, Gunilla Palmstierna-Weiss professor h.c, konstnär, keramiker och scenograf, Annika Richert f.d. antikvarie vid Riksantikvarieämbetet.

Inval av nya medlemmar

Inval sker en gång per år, senast under februari månad. År 2022 tackade följande bemärkta kvinnor ja till nämndens erbjudande om medlemskap i Nya Idun: Lena Adelsohn Liljeroth journalist, Inger Arenander journalist, Wanja Bellander uppfinnare, VD, Lena Bergman fil.kand. litteraturhistoria, Judith Bruchfeld docent, infektionsläkare, Christina Engfeldt fil.kand, Lena Landstedt Hallin överläkare, Pernilla Lindh jur.kand, domare, Louise Masreliez arkitekt SAR, Pernilla Meyerson ekonom Sveriges Riksbank, Ellen Nisbeth violast, Anna Richert senior expert, Mari-Ann Roos hovrättsråd, Tjia Torpe ordf. stiftelsen Fogelstad samt Lisa Öberg docent historia.

Nämnden

Årsmötet valde på förslag av valberedningen följande till ledamöter i nämnden:

Nedanstående sju ledamöter har ett år kvar på löpande mandatperiod: Iwa Boman, Katrin Gramenius, Ingela Bendt, Agneta Hagerman, Margareta Mellner, Christina Tobeck och Britt Östlund.

Nedanstående tio ledamöter omvaldes för en ny period om två år: Carola Bratt, Birgitta Evengård, Ewa Stackelberg, Magna Andreen Sachs, Elin Claeson Hirschfeldt, Ingegärd Franzén, Catherine von Heidenstam, Eva Nikell, Stina Odlinder Haubo, och Maria Schottenius.

Nedanstående två medlemmar invaldes i nämnden för en mandatperiod på två år: Maria Jansén och Anita Soldh- Forsström.

Ordförande Lotty Nordling omvaldes för en ny period.

Elise Einarsdotter avgick efter sex år i nämnden. Fanny Sachs hade av sagt sig omval.

Nämnden kommer därmed att bestå av följande ledamöter: Lotty Nordling ordförande, Britt Östlund vice ordförande, Carola Bratt sekreterare, Magna Andreen Sachs vice sekreterare, Ingela Bendt, Iwa Boman, Elin Claeson Hirschfeldt, Birgitta Evengård, Ingegärd Franzén,

Katrin Gramenius, Agneta Hagerman, Catherine von Heidenstam, Maria Janzén, Margaretha Mellner, Eva Nikell, Stina Odlander Haubo, Maria Schottenius, Anita Sold-Forsström, Ewa Stackelberg och Christina Tobeck

Adjungerad: Anna Strååt webbmaster.

Britt Dahlström har avgått som sällskapets arkivarie och Carola Almqvist har efterträtt henne som arkivarie.

Nämnden har under året sammanträtt fyra gånger varav ett konstituerande möte. Tre möten har skett fysiskt och ett per capsulam.

Revisorer och valberedning

Vid årsmötet omvaldes Agneta Dreber och Elisabeth Westberg till revisorer. Till revisors-suppleanter omvaldes Désirée Edmar och Ebba Florin-Robertsson.

Till ledamöter i valberedningen omvaldes Carola Almqvist sammankallande, Marie Hafström och Suzanne Unge Sörling.

Programblad

Fyra programblad har under år 2022 skickats ut till alla aktiva medlemmar per mejl och brev. Carola Bratt har varit redaktör och Lotty Nordling ansvarig utgivare. Därutöver har skickats ut fyra medlemsbrev. Programbladen och medlemsbreven finns att läsa på hemsidan.

Matrikel

Utges nästa gång år 2025.

Hemsida

Anna Strååt ansvarar för Nya Iduns hemsida, <http://nyaidun.se>. På medlemssidan hittar man förutom stadgar, programblad, årsredovisningar, invalsblankett och aktuell lista över nämndledamöter även illustrerade samkvämsrapporter. Barbro Waldenström har fortsatt sitt arbete med biografier över forna iduneser under rubriken Idunesen - vem var hon?

Guldäpplen

År 2021 fanns det tre medlemmar som valdes in år 1971 och som sålunda blivit ”Guldäpplen”. De är Ingrid Edström, Ann-Margret Pettersson och Barbro Westerholm. Guldäpplena delades ut vid höst- och röstfesten den 11 september.

Samkväm

År 2022 lade pandemin fortfarande hinder i vägen för några av Nya Iduns ordinarie verksamheter. Julfesten blev i stället en höst- och röstfest som genomfördes i september. Följande samkväm kunde genomföras med beaktande av de restriktioner som gällt vid varje tidpunkt.

Den 17 februari hölls årets första samkväm i Judiska Museets till invigningen 2019 vackert renoverade lokaler. Ursprungligen var dessa en troligen Europas äldsta synagoga. ”Om en minoritet för en majoritet” är ett av museets motto – hur minoriteten av judar skulle kunna samexistera med majoriteten i Sverige. Fanny Sachs introducerade museets guide Christina Gamstorp som berättade om den förste juden Aaron Isaac som kom till Stockholm 1774, diskrimineringar som att bosättningsmöjlighet endast tilläts i Stockholm, Göteborg och Norrköping, giftermål endast inom den judiska gruppen m.fl. begränsningar. Vi visades en

porträttsamling och de många beskrivningarna av människoöden. Det var ett mycket intressant och berörande besök i museet. I samkvämet deltog 25 medlemmar.

Efteråt gick vi till caféet Under Kastanjen i närheten och åt en härlig fisk – och skaldjursoppa.

Den 24 mars samlades 45 deltagare på Kristinehovs Malmgård där **Anna Fogdell-Hahn** tog oss med in i högaktuella frågor om oönskade effekter av immunförsvaret och problemen med nya biologiska läkemedel under rubriken ”När immunsystemet inte gör som det ska”.

Vi fick, bland mycket annat intressant, veta att läkemedel alltid ger biverkningar. Därför riktas mediciner idag så att de attackerar exakt det man vill, men inte förstör något annat. Dessutom ser man mer på hur patienten mår och reagerar på medicineringen. Genom att gå in i antikroppen och ”möblera om” beståndsdelarna kan man idag prova sig fram och hitta det mest optimala sättet för varje patients läkning.

Fyra nya medlemmar som var med för första gången presenterade sig: Elisabeth Falkemo, Tjia Torpe, Mari-Ann Roos och Lena Adelson-Liljeroth.

Kvällen avslutades i en positiv anda där vi bibringats än mer förståelse för vikten av forskningen. Efteråt lät vi oss väl smaka av grillad kyckling, ugnstrostade grönsaker och sallad samt en chokladbiskvi till kaffet.

Den 20 april hölls Nya Iduns årsmöte tillika samkvämet ”Vägen tillbaka till en skola med kunskapsresultat och jämlikhet i världsklass” i Kristinehovs Malmgård.

Efter att ordförande Lotty Nordling hälsat alla 54 deltagare välkomna avlöpte årsmötet snabbt och effektivt med Lena Holger som mötesordförande.

Efter årsmötet var det dags för **Anna Ekström** att äntligen, efter flera framflyttningar under åren, få berätta för oss om sin syn på skolan och utvecklingen däri. Anna, som vi ju känner som utbildningsminister, är jurist och ämbetsman med ett imponerande CV. Anna strävade nu efter att: *Läraren* ska återfå sin självklara ledarroll i klassrummet och få fortbildning och kompetensutveckling, som i andra länder. Även röstcoaching borde ingå. Anna avslutade sitt mycket intressanta föredrag med frågan: Vem tänker vi alla på, som har det självklara ledarskapet? Fröken i skolan!

Fyra medlemmar som var med för första gången fick presentera sig: Lisa Öberg, Lena Landstedt Hallin, Anna Richert och Anna Carlson Nordqvist.

En mycket fräsch och god vårbuffé väntade oss sedan.

Den 5 maj samlades 59 iduneser åter på Kristinehovs Malmgård för att få höra Ingela Bendt och Claudia Lindén samtala om ”Ellen Key: från feminism till vackrare vardag och drömmen om ett bättre samhälle”. Ellen Key 1849–1926, var en mycket kontroversiell mångsysslare före sin tid. Hon skrev bl.a. Barnets århundrade och Missbrukad kvinnokraft, som tillkom år 1900 resp. 1896. Hon debatterade, höll föredrag och drev en nytänkande skola tillsammans med Anna Whitlock. Trots att Ellen Key var en skicklig, engagerande och oerhört populär talare blev hon offentligt häcklad och förlöjligad – särskilt av det manliga etablissemanget. Hon blev så förtalad och förföljd att hon flyttade utomlands i 10 år. Ute i Europa agiterade hon och höll föredrag i Italien, Tyskland och Holland och blev därmed vida berömd och omtyckt. Vart hon kom drog hon till sig stor publik. Upp till tusen personer kunde komma och lyssna!

Vi visades bilder på Strand den vackra sommarvilla som Ellen Key lät bygga vid Vätterns strand 1910. Sina tips och tankar om hemmet skrev hon om i boken om heminredning *Skönhet för alla*. Tolfterna ärvde fastigheten Strand efter Ellen Keys död och idag är Strand en privat stiftelse. Ellen Key var en av grundarna av Nya Idun.

Två medlemmar som var med för första gången presenterade sig: Suzanne Lindhagen och Mischa Billing.

Efter samtalet serverades vi en mycket god kall inkokt lax med sauce verte, nypotatis och sallad, kaffe och en chokladbit.

Den 21–22 maj kunde vi äntligen genomföra den två år framskjutna utflykten till ”Ellen Keys Strand och Birgittas klostermuseum i Vadstena”. Lördag morgon avgick sju bilar med 21 induneser fördelade i dem. Efter incheckning i boenden promenerade gruppen till Ellen Keys Strand där vi samlades för en timmes guidning av **Ingela Bendt** som berättade inlevelsefullt om huset, inredningen, Ellen Key och livet på Strand.

Om kvällen på Ombergs turisthotell, med strålande utsikt över Vättern, serverades en överdådig middag.

Söndagen tillbringades i Vadstena. I S:ta Birgittas klostermuseum berättade vår utmärkta guide ingående historien om byggnaden från medeltid till nutid. Men även historier om människorna, nunnorna och livsvillkoren på medeltiden. Kung Magnus testamenterade år 1346 denna kungsgård till Birgitta att grunda sitt kloster i, det första i sitt slag. Även klosterkyrkan besökte vi.

Efter visningen i klostermuseet startade vi resan hem uppfyllda av så mycket intressant och så många intryck och all härlig samvaro med medresenärerna.

Den 2 juni Gemensamt mingel med Sällskapet Idun på Konstnärsklubben, en aktivitet tillsammans med herrarna i Sällskapet Idun. Ett samkväm med musikunderhållning. Uppåt 50 personer slöt upp: väldigt trevligt – absolut succé! Vi bjöds på underbar musik i två avdelningar. Först ut var **Ellen Nisbeth** på viola och framförde *Naturlåten* av Nina Nordvall Vahlberg, en *Fantasi* av Allan Pettersson och ett Capriccio ”*Hommage à Paganini*” av Henri Vieuxtemps – helt fantastiskt! I nästa nummer spelade hon, nu med **Ingrid Tobiasson**, sång och **Magnus Svensson**, piano i *Zwei Gesänge opus 91* av Johannes Brahms.

I nästa musikinslag fick vi möta paret **Katarina Ström-Harg** piano och **Stefan Harg** klarinett, underbart samspel, som förde in oss i den franska klangvärlden när de tillsammans framförde *Bolero* av Blémant, en *Rapsodi* av Debussy och sist en *Fantasi över Simson och Delila* av Prosper Mimart. Näst sist bjöd oss Katarina också på ett pianosolo av Debussy: ett av hans preludier *Le vent sur la plaine*. Vi togs alla med storm! Vilka fina musiker vi har – i båda sällskapen!

Den 11 september Höstfest – Röstfest. Då julfesten ställdes in i januari bjöds det i stället till höstfest tillika röstfest på valdagen söndagen den 11 september i Odd Fellows festliga lokaler. Feststämningen infann sig redan i entrén, där vi 89 iduneser med gäster blev väl mottagna av klubbmästarna.

Vid det inledande minglet presenterade ordförande Lotty Nordling tre guldäpplen, dvs. medlemmar som varit med i vårt sällskap i 50 år och som då får ett äpple i keramik. De tre var: producenten **Ingrid Edström**, riksdagsledamoten **Barbro Westerholm** och regissören

Ann Margret Petterson som alla presenterade sig och imponerade med sina livsberättelser privat och i yrkeslivet.

Temat för kvällen var ”Den kvinnliga rösträtten och den kvinnliga rösten”.

Barbro Hedvall, som är historiker och skribent, berättade om vägen fram till den kvinnliga rösträtten för 100 år sedan. **EwaMaria Roos** berättade om hur korsetten förr påverkade kvinnors andning och röst: korsettrösten. EwaMaria är logonom och f.d. skådespelare och arbetar bl.a. som röstpedagog på Dramaten.

Härlig musik blev det med sopranen **Hillevi Martinpelto** som ackompanjerades av **Eva Karpe** på piano. Så fint framförde de okända sånger av tonsättarinnorna Alice Tegnér, Laura Netzelt och Helena Munktel.

Den delikata middagen som serverades bestod av laxröra med pepparrot på kavring, ugnsbakad torsk med champagnevelouté, bön-/spenatsallad och sikromsolja samt kaffe med chokladboll. Allt inmundigat under kristallkronorna i stora salen. En lyckad, givande och rolig kväll!

Den 19 oktober höstens andra sammankomst, ”En Kvinna läkare!” var även den på Odd Fellow. Vi var 52 iduneser som samlades där och hälsades välkomna av ordförande Lotty Nordling. **Lisa Öberg**, docent i historia, berättade medryckande om Karolina Widerström Sveriges första kvinnliga läkare. Det var tillåtet för kvinnor från 1870 att ta läkarexamen och utöva läkaryrket, men däremot inte att ha en statlig läkartjänst. Karolina Widerström öppnade då en egen privat praktik i Klara-kvarteren. Den blev en succé. Många stockholmskvinnor ville inte gå till manliga läkare och de flockade sig snabbt hos Widerström. Karolina stred också för sexuell upplysning och emot den reglementerade prostitutionen. Vi lärde oss mycket av Lisa Öbergs intressanta föredrag om denna modiga, imponerande och målmedvetna kvinna.

Därefter serverades en mycket god ugnsbakad regnbågslax med hummersås och potatisduchess. Berikade till kropp och själ gick vi nöjda ut i oktoberkvällen.

Den 19 november Utflykt till Wendela Hebbemuseet. På lördagsmorgonen tog 15 iduneser pendeltåget till Södertälje för att besöka journalisten och författaren Wendela Hebbes hus vilket numera är ett museum. Vi togs emot av **Ami Lönnroth** som ägnat många år åt att hålla liv i Wendela Hebbes minne. Ami har varit en drivande kraft i skapandet av museet, att vara ordförande i Wendelas Vänner och redaktör för tidningen, ”Wendel Avisan”. Medan Ami Lönnroth visade oss runt bland rum och salonger i det vackra lilla huset, gav hon oss historien om denna remarkabla kvinna, Aftonbladets första kvinnliga journalist och Sveriges första socialreporter. Om detta och mycket mer berättade Ami Lönnroth, humoristiskt och medryckande.

När vi efter den goda och trevliga lunchen steg ut på trappan från Wendela Hebbes gula villa, skänkt till henne av Lars Johan Hierta, var allt förändrat. Snön yrde och Södertälje hade klätt om från grått till vitt.

Den 1 december Musikprogram med parentation i Oscarshemmet på Rigagatan 3. Stråkmusik framfördes av en för kvällen unikt sammansatt stråkkvartett bestående av **Vicky Sayles** violin 1, som ersättare för Tale Olsson, **Ann-Marie Lysell** violin 2, **Ingegerd Kierkegaard** viola och **Kajsa William-Olsson** cello. De var fantastiskt samspelade och framförde helt suveränt tre verk: Mozart: Allegro ur Dissonanskvartetten, Haydn: Adagio op. 77 nr 1 och Puccini: Crisantemi. Så vackert och stämningsfullt!

Ordförande Lotty Nordling höll presentationer över de fyra då under året bortgångna iduneserna Unn Magnusson, Eva-Sofi Ernstell, Mona Nordin Liljequist och Gunilla Palmstierna Weiss. I den minnesvärda kvällen, som avslutades med bubbel och goda hemgjorda smittar, deltog 44 iduneser.

I de fysiskt genomförda samkvämen deltog sammanlagt 404 medlemmar. Konstnärsklubben 2/6 ej inräknad.

Klubbmästare har sedan det konstituerande nämndmötet den 3 juni 2021 varit Ingela Bendt, Iwa Boman, Birgitta Evengård, Agneta Hagerman, Margaretha Mellner och Ewa Stackelberg, Catherine von Heidenstam och Eva Nikell.

Rapporter med bilder från de samkväm som har genomförts finns att läsa på hemsidan.

Årets resultat

Årets resultat uppgår till 84 428 kronor, vilket ska jämföras med 48 827 kronor år 2021. Resultatet överstiger stort den budget som årsmötet, på förslag av nämnden, beslutat om. Det budgeterade resultatet för 2022 var -24 000 kronor. Orsaken till det stora överskottet är främst försäljningen av Skandias fonder vilken innebar en vinst om 89 215 kronor och att kostnaderna, innefattande subventionerna, för julfest och samkväm uppgick till knappt 90 000 kronor mot budgeterade 120 000 kronor. Vinsten av fondförsäljningen är bokförd som finansiell intäkt.

Intäkter från medlemsavgifter uppgår till 123 900 kronor, jämfört med budgeterade 130 000 kronor. Så kallade "Guldäpplen" är befriade från årsavgift, liksom nyinvalda det år då de väljs in. Sällskapet har fått in fler gåvor än budgeterat. Vi fick 8 820 kronor i gåvor mot budgeterade 3 000 kronor.

Förslag till disposition av verksamhetsårets resultat

Nämnden föreslår att verksamhetsårets överskott 84 428 kronor balanseras i ny räkning. När det gäller resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kronor</i>		2022	2021
	<i>noter</i>		
Verksamhetens intäkter			
Årsavgifter		123 900	130 200
Gåvor		8 820	3 300
Summa intäkter		132 720	133 500
Verksamhetens kostnader			
Kostnader nämndmöten		-7 423	-5 160
Kostnader julfest och sankväm	<i>1</i>	-89 387	-52 663
Kostnader programblad m.m.		-5 665	-3 668
Bankkostnader		-2 968	-2 747
Guldäpplen		-1 800	-1 200
Avskrivning matrikel		-14 500	-11 750
Övriga kostnader		-15 764	-7 485
Summa kostnader		-137 507	-84 673
Rörelsens resultat		-4 787	48 827
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter	<i>2</i>	89 215	-
Resultat efter finansiella poster		84 428	48 827
Verksamhetens resultat		84 428	48 827

Balansräkning

<i>Belopp i kronor</i>		2022-12-31	2021-12-31
	<i>noter</i>		
Tillgångar			
<i>Materiella</i>			
<i>anläggningstillgångar</i>			
Matrikel		29 000	–
<i>Finansiella</i>			
<i>anläggningstillgångar</i>			
Skandia fonder	2	–	33 146
Summa anläggningstillgångar		29 000	33 146
Omsättningstillgångar			
Guldäpplen i lager		600	2 400
Förutbetalda kostnader	3	1 696	1 496
<i>Bank och plusgiro</i>			
Plusgiro, huvudkonto		520 111	403 162
Plusgiro, samkväm		66 216	56 680
Summa omsättningstillgångar		586 327	463 737
Summa tillgångar		617 623	496 884
Eget kapital och skulder			
Eget kapital		215 953	215 953
Ackumulerad vinst/förlust		156 439	107 612
Årets resultat		84 428	48 827
Summa eget kapital		456 821	372 392
Långfristiga skulder			
Donationsfonder	4	72 802	72 802
Summa långfristiga skulder		72 802	72 802
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		–	–
Förutbetalda avgifter och upplupna kostnader	5	88 000	51 690
Summa kortfristiga skulder		88 000	51 690
Summa skulder		160 102	124 492
Summa eget kapital och skulder		617 623	496 884

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelse	2022-12-31	2021-12-31
	Inga	Inga

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd om förenklat årsbokslut.

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde, om inget annat anges.

Avskrivningsprinciper

Avskrivningar baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. För sällskapets matrikel, som betraktas som *materiell anläggningstillgång*, är avskrivningstiden tre år.

Not 1 Kostnader julfest och samkväm

<i>Belopp i kronor</i>	2022	2021
Kostnader för julfest och samkväm	-89 387	-52 663
Inbetalda avgifter för julfest och samkväm	-	-
Nettokostnad	-89 387	-52 663

Beloppet 89 387 kronor är sällskapets nettokostnad (totala kostnader minus inbetalda avgifter) för samkväm år 2022. Julfesten 2022 som skulle ha genomförts 2023 fick tyvärr ställas in med anledning av ökad smittspridning. Detsamma gäller julfesten för 2021, som skulle ha genomförts i januari 2022 men som i stället genomfördes som en höst- och röstfest på valdagen den 11 september.

Samkvämen i februari, mars och april samt parentationen i december, var avgiftsfria och bekostades helt av sällskapet. Övriga samkväm subventionerades av sällskapet. I övrigt innefattar totalkostnaderna också kostnader för de medlemmar som går fritt på samkvämen, nämligen de vid samkvämen medverkande och vissa nämndledamöter. De sistnämnda är numera: ordföranden, vice ordföranden, sekreteraren, vice sekreteraren, skattmästaren, tjänstgörande klubbmästare, webbmastern och eventuell annan ledamot som skriver rapport från samkvämet.

Not 2 Skandia fonder

Under året avyttrades fonderna med en vinst motsvarande 89 215 kronor vilken redovisas som finansiell intäkt. Det bokförda värdet av fonderna var anskaffningsvärdet ökat med återinvesterade utdelningar.

<i>Belopp i kronor</i>	2022-12-31	2021-12-31
Europa Exponering	–	26 552
Sverige Hållbar	–	6 594
Saldo	–	33 146

Not 3 Förutbetalda kostnader

<i>Belopp i kronor</i>	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	1 696	1 496

Förutbetalda kostnader består av kostnader för sällskapets webbplats för år 2023.

Not 4 Donationsfonderna

Donationsfonderna består av dels Brita Holmgrens gåva, dels Elin Snöbohms donation.

Brita Holmgrens gåva

Gåvan uppgick ursprungligen till 50 000 kronor, men med viss avkastning som enligt gåvovillkoren lagts till ursprungsbeloppet uppgår beloppet numera till 52 802 kronor. Avkastningen ska enligt villkoren varje år tas ut och lämnas över som gåva till någon av sällskapets medlemmar som nämnden vet har hamnat i ekonomisk knipa. Finns inte någon sådan behövande, får avkastningen fritt disponeras av sällskapet.

Elin Snöbohms donation

Donationen uppgår till 20 000 kronor. Avkastningen ska enligt villkoren användas till någon behövande medlem eller till att subventionera vår- eller julfest.

Avkastningen år 2022

Donationerna har i det ränteläge som varit inte avkastat någonting.

Not 5 Förutbetalda avgifter och upplupna kostnader

<i>Belopp i kronor</i>	2022-12-31	2021-12-31
Julfest 2021 (skulle ha genomförts 2022)	–	5 850
Julfest 2022 (skulle ha genomförts 2023)	11 800	–
Förutbetalda medlemsavgifter	76 200	29 400
Förutbetalda samkvämsavgifter	–	15 340
Upplupna samkväms- och nämndkostnader	–	1 100
<i>Saldo</i>	88 300	51 690

Förutbetalda avgifter består av medlemsavgifter för 2023 samt avgifter för den julfest som skulle ha genomförts i januari 2023.

Underskrifter

Stockholm den / 2023

Lotty Nordling
ordförande

Carola Bratt
sekreterare

Övriga ledamöter

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

Vår revisionsberättelse har lämnats i mars 2023

Agneta Dreber

Elisabeth Westberg